

QUADRO ECONOMICO

Ristrutturazione P.Ed. 154 - C.C. VALLE

n.	codice	descrizione	unità	quantità	prezzo/unità	prezzo	importo	% incidenza
1	B.02.10.10.5	DEMOLIZIONE DI FABBRICATI	mc	1234,00	€/mc	14,49	17.880,66	4,72%
2	B.02.15.7.5	SCAVO COMUNE A SEZIONE APERTA	mc	510,00	€/mc	3,90	1.989,00	0,53%
3	B.02.15.15.5	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA	mc	40,00	€/mc	11,79	471,60	0,12%
4	B.02.15.25.5	SOTTOFONDO E/O RIEMPIMENTO CON MISTO RICICLATO	mc	70,80	€/mc	19,69	1.394,05	0,37%
5	B.02.15.35	REINTERRO COMUNE	mc	25,00	€/mc	11,79	294,75	0,08%
6	B.02.15.40	REINTERRO DRENANTE	mc	50,00	€/mc	33,09	1.654,50	0,44%
7	B.02.20.5.5	MEMBRANA BUGNATA ESTRUSA PE/AD PROTETTIVA	mq	128,70	€/mq	3,47	446,59	0,12%
8	B.02.50.60.5	TRASPORTO ECCEDEZZA DI SCAVO	mc	400,00	€/mc	6,93	2.772,00	0,73%
9	B.04.10.05.5	MAGRONE PER FONDAZIONI	mc	27,00	€/mc	103,40	2.791,80	0,74%
10	B.04.40.15.5	CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER FONDAZIONI SEMPLICI	mc	69,00	€/mc	223,60	15.428,40	4,07%
11	B.04.40.45.5	CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER ELEVAZIONI 25-35 cm	mc	56,01	€/mc	391,00	21.899,91	5,78%
12	B.04.40.55.5	CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER TRAVI E PILASTRI - cordoli, travi e solette	mc	104,55	€/mc	445,60	46.587,48	12,30%
13	B.04.40.55.10	CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER TRAVI E PILASTRI - pilastri	mc	2,43	€/mc	584,10	1.419,36	0,37%
14	B.04.60.25.5	MURATURA IN BLOCCHI DI LATERIZIO ALVEOLARE	mc	36,36	€/mc	214,50	7.799,22	2,06%
15	B.04.60.60.15	CASSONETTO ISOLANTE COMUNE PREFABBRICATO	ml	5,00	€/ml	93,48	467,40	0,12%
16	B.06.10.15.5	TAVOLATO IN LATERIZIO COMUNE DA 8 cm	mq	59,73	€/mq	24,01	1.434,12	0,38%
17	B.06.10.20.5	TAVOLATO IN LATERIZIO COMUNE DA 12 cm	mq	17,49	€/mq	40,21	703,27	0,19%
18	B.06.10.60.5	CONTROTELAIO PER PORTE A SCOMPARSA - dim. 90*210 cm	cad.	2,00	€/cad.	408,10	816,20	0,22%
19	B.06.20.12.10	VESPAIO AERATO IN CONGLOMERATO ARMATO CON CASSERO A PERDERE - sp. 20+5	mq	105,00	€/mq	27,95	2.934,75	0,78%
20	B.06.20.15.5	MASSETTO COMUNE	mq	325,00	€/mq	15,64	5.083,00	1,34%
21	B.06.20.30.5	MASSETTO ARMATO CON FIBRE SINTETICHE	mq	165,00	€/mq	16,38	2.702,70	0,71%
22	B.06.30.10.35	CANNA FUMARIA IN CONGLOMERATO REFRATTARIO	ml	6,00	€/ml	128,32	769,92	0,20%
23	B.06.50.5.10	TUBI IN PVC PER VENTILAZIONE	ml	12,00	€/ml	8,02	96,24	0,03%
24	B.06.50.32.10	TUBI IN PVC UNI EN 1401-1 SDR 34 - SN8 INTERRATI E RIVESTITI	ml	5,00	€/ml	47,28	236,40	0,06%
25	B.06.50.60.10	TUBI FORATI CORRUGATI IN PVC	ml	50,00	€/ml	22,76	1.138,00	0,30%
26	B.06.60.10.20	POZZETTI EDILIZIA PREFABBRICATI - dim. 60*60*60 cm	cad.	4,00	€/cad.	88,32	353,28	0,09%
27	B.06.60.10.35	POZZETTI EDILIZIA PREFABBRICATI - dim. 120*120*120 cm	cad.	1,00	€/cad.	415,20	415,20	0,11%
28	B.06.65.30.5	CHIUSURE QUADRANGOLARI COMUNI IN GHISA SFEROIDALE	Kg	400,00	€/Kg.	5,59	2.236,00	0,59%
29	B.08.10.5.90	SOLAIO A PANNELLI ALVEOLARI AUTOPORTANTI IN CAP	mq	82,00	€/mq	78,25	6.416,50	1,69%
30	B.08.10.20.5	CAPPA INTEGRATIVA NEI SOLAI PREFABBRICATI	mq	82,00	€/mq	11,50	943,00	0,25%
31	B.15.20.5.10	INTONACO PREMISCELATO DI FONDO A BASE CALCE	mq	306,00	€/mq	19,76	6.046,56	1,60%
32	B.15.20.25.5	INTONACO PREMISCELATO FINO DI CALCE PER INTERNI	mq	280,00	€/mq	4,96	1.388,80	0,37%
33	B.18.10.20.10	PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO - GRES	mq	200,00	€/mq	62,61	12.522,00	3,31%
34	B.18.10.40.5	BATTISCOPA CERAMICO PRESSATO OMOGENEO - GRES	ml	79,00	€/ml	11,33	895,07	0,24%
35	B.18.10.110.5	MASSICIATA CON AGGREGATI DI CAVA PER INTERNI	mq	72,00	€/mq	21,09	1.518,48	0,40%
36	B.18.80.30.20	CONTROSOFFITTO GESSO ALLEGGERITO	mq	170,00	€/mq	37,40	6.358,00	1,68%
37	B.24.10.25.15	FELTRO NON TESSUTO SEPARATORE PER OPERE IN TERRA E FONDAZIONE	mq	128,70	€/mq	2,18	280,57	0,07%
38	B.24.20.5.10	MEMBRANA BITUMINOSA INTERRATA ORIZZONTALE PER FONDAZIONI	mq	250,00	€/mq	7,85	1.962,50	0,52%
39	B.24.20.7.10	MEMBRANA BITUMINOSA INTERRATA VERTICALE PER DRENAGGIO	mq	128,70	€/mq	19,26	2.478,76	0,65%
40	B.24.20.30.5	MEMBRANA BITUMINOSA COMPOSITA INCOLLATA PER COPERTURE PIANE	mq	650,00	€/mq	16,07	10.445,50	2,76%
41	B.24.60.5.5	FOGLIO SEPARATORE IN POLIETILENE	mq	325,00	€/mq	1,23	399,75	0,11%
42	B.24.60.10.3	BARRIERA VAPORE IN POLIETILENE	mq	235,00	€/mq	1,75	411,25	0,11%
43	B.24.90.15.20	POLISTIRENE EPS200 TAGLIATO DA BLOCCO POSATO IN PIANO - sp. 6 cm	mq	650,00	€/mq	8,44	5.486,00	1,45%
44	B.24.90.15.25	POLISTIRENE EPS200 TAGLIATO DA BLOCCO POSATO IN PIANO - sp. 8 cm	mq	170,00	€/mq	10,95	1.861,50	0,49%
45	B.30.10.40.20	CAPPUCCINE PER SFIATO	cad.	5,00	€/cad.	60,91	304,55	0,08%
46	B.30.10.47.30	LATTONERIE SAGOMATE A FISSAGGIO INDIRECTO	ml	95,00	€/ml	42,93	4.078,35	1,08%
47	B.30.27.17.10	TUBI ALLUMINIO PREVERNICIATO	ml	14,00	€/ml	22,58	316,12	0,08%
48	B.30.20.20.10	TERMINALI IN ACCIAIO ZINCATO PREVERNICIATO	cad.	4,00	€/cad.	40,22	160,88	0,04%
49	B.30.30.40.15	CANALI IN ALLUMINIO PREVERNICIATO	ml	90,00	€/ml	48,45	4.360,50	1,15%
50	B.33.20.5.5	IDROPITTURA MURALE	mq	390,00	€/mq	4,11	1.602,90	0,42%
51	B.33.30.60.25	RIVESTIMENTO CAPPOTTO IN POLISTIRENE CICLO INTEGRALE SILOSSANICO	mq	67,50	€/mq	61,67	4.162,73	1,10%
52	B.36.20.14.5	PORTE TAMBURATE LISCE LAMINATE CON TELAIO IN LEGNO	cad.	8,00	€/cad.	329,90	2.639,20	0,70%
53	da mercato	PACCHETTO COPERTURA A VERDE DI TIPO ESTENSIVO	mq	325,00	€/mq	50,00	16.250,00	4,29%
54	da mercato	LUCERNARI IN COPERTURA	cad.	5,00	€/cad.	1.500,00	7.500,00	1,98%
55	da mercato	SOTTOFONDO ALLEGGERITO PRATICABILE	mc	13,20	€/mc	80,00	1.056,00	0,28%
56	da mercato	RIVESTIMENTO DI FACCIATA IN LISTELLI DI LARICE	mq	64,50	€/mq	180,00	11.610,00	3,07%
57	da mercato	SERRAMENTI IN ALLUMINIO A TAGLIO TERMICO	mq	94,05	€/mq	550,00	51.727,50	13,66%
58	da mercato	PORTONE SEZIONALE	cad.	1,00	€/cad.	2.000,00	2.000,00	0,53%
59	da mercato	SISTEMAZIONI VARIE ESTERNE	a corpo	1,00	€	25.000,00	25.000,00	6,60%
60	prezziario comunità della Vallagarina (55)	FORNITURA E POSA DI PERSIANE AVVOLGIBILI	mq	4,50	€/mq	130,00	585,00	0,15%
61	prezziario comunità della Vallagarina (68)	OPERE DA ELETTRICISTA	mc	462,00	€/mc	22,00	10.164,00	2,68%
62	prezziario comunità della Vallagarina (73)	OPERE DA IDRAULICO - IMPIANTO IDRICO SANITARIO	mc	462,00	€/mc	25,00	11.550,00	3,05%
63	prezziario comunità della Vallagarina (76)	OPERE DA IDRAULICO - IMPIANTO DI RISCALDAMENTO	mc	462,00	€/mc	38,00	17.556,00	4,64%
64	prezziario comunità della Vallagarina (79)	OPERE DA FABBRO - RINGHIERA	ml	25,00	€/ml	175,00	4.375,00	1,16%
TOTALE							378.628,77	100,00%

A.1	TOTALE LAVORI SOGGETTI A RIBASSO	€	378.628,77
A.2	LAVORI NON SOGGETTI A RIBASSO CONTRATTUALE		
1	Sicurezza (3%)	€	11.358,86
TOTALE A. LAVORI A BASE DI APPALTO		€	389.987,63

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE			
B1	Imprevisti (4%)	€	15.144,94
B2	Spese tecniche (8%)	€	30.290,30
	I.V.A. (22%) su B2	€	6.663,87
	I.V.A. (10%) su A+B1	€	40.513,26
TOTALE B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		€	92.612,37

TOTALE GENERALE A+B		€	482.600,00
----------------------------	--	---	-------------------